
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor kontrolní a právní 
Žerotínovo náměstí 3 
601 82 Brno

SpZn.: S - JMK 90409/2023 OKP 
Č.j.: JMK /2024

Z P R Á V A

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023 

města SLAPANICE, okres Brno-venkov

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vypracována na základě Zápisu z dílčího 

přezkoumání hospodaření, které proběhlo ve dnech 9. - 11. října 2023 a na základě 

výsledku konečného přezkoumání hospodaření, které se uskutečnilo ve dnech 

22. - 24. dubna 2024. Přezkoumání hospodaření proběhlo na základě ustanovení § 42 zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 

hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon 

o přezkoumávání hospodaření).

Místo provedení přezkoumání: Městský úřad Šlapanice
Masarykovo nám. 7, 664 51 Šlapanice

Přezkoumání vykonal:
Kontrolor pověřený řízením přezkoumání: . ............................... 
Kontrolor: ....................................

........ .......................... 
I..... ...............................

Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona o přezkoumávání hospodaření 

vydal Mgr. Radomír Zimek -  pověřen vedením odboru kontrolního a právního Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje.

Při přezkoumání byly přítomny: Mgr. Michaela Trněná - starostka
................. ............- vedoucí fin. odboru 
.......................... - finanční referent



Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření, posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto 
zákona. Přezkoumání hospodaření bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných 
ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona o přezkoumávání hospodaření nebyly předmětem 
přezkoumání údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Přezkoumání hospodaření bylo zahájeno dne 20. září 2023, a to doručením písemného 
oznámení územnímu celku nejpozději 5 dnů přede dnem realizace výkonu přezkoumání.

Předmět přezkoumání:

A. Popis zjištěných  chyb a nedostatků

Při přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení 
§ 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření.

Přehled zjištěných chyb a nedostatků v Členění dle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona 
o přezkoumávání hospodaření:

ý 2 odst. 1 písm. s) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, 
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším 
osobám

- Zastupitelstvo města na svém zasedání dne 08.03.2023 v bodě 16 projednávalo 
poskytnutí dotací z rozpočtu města pro rok 2023. Nejprve bylo hlasováno o protinávrhu 
částek poskytovaných dotací v souhrnné výše 1.139.000 Kč pro 11 organizací. Pro 
poskytnutí hlasovalo 14 přítomných zastupitelů. Následně bylo hlasováno 
o veřejnoprávních smlouvách v částkách dle první Části schváleného usnesení (14 pro). 
Dále byl v zápisu ze zasedání zastupitelstva města uveden původní návrh částek dotací 
v celkové výši 1.221.000 KČ s poznámkou "O návrhu usnesení v tomto znění nebylo 
hlasováno". Z uvedeného vyplývá, že bylo schváleno poskytnutí dotací ve výši
1.139.000 Kč. K dílčímu přezkoumání hospodaření byly předloženy veřejnoprávní 
smlouvy k poskytnutým dotacím, podle kterých byly uzavřeny smlouvy a poskytnuty 
dotace v celkové výši 1.221.000 KČ. Rozdíly byly zjištěny u spolků Junák-český skaut, 
středisko Šlapanice (schváleno 65.000 Kč, poskytnuto 100.000 Kč), Kulturní spolek 
Hrbatý hrozen (schváleno 65.000 Kc, poskytnuto 80.000 Kč), SK Šlapanice (schváleno
178.000 Kč, poskytnuto 200.000 Kč), Tenisový klub Šlapanice (schváleno 71.000 Kč, 
poskytnuto 70.000 Kč), SK Sever Brno (schváleno 34.000 KČ, poskytnuto 50.000 Kč), 
Sportovní Klub policie Kometa Brno (schváleno 11.000 Kč, poskytnuto 10.000 KČ), 
Centrum pro rodinu Vážka Šlapanice (schváleno 44.000 Kč, poskytnuto 40.000 Kč). 
Město uzavřelo veřejnoprávní smlouvy s těmito spolky v rozporu s přijatým usnesením. 
Obecní úřad nepostupoval v souladu s § 109 odst. 3 zákona ě. 128/2000 Sb., 
o obcích, neboť v oblasti samostatné působnosti plní úkoly, které mu uložilo 
zastupitelstvo obce nebo rada obce.

- 2 -



E. P lnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

I. při přezkoumání hospodaření územního celku za předcházející roky

Při přezkoumání hospodaření za předcházející roky nebyly zjištěny chyby a nedostatky nebo 
tyto nedostatky byly již  napraveny.

II. při předcházejícím dílčím přezkoumání

Při předcházejícím dílčím přezkoumání hospodaření byly zjištěny následující chyby
a nedostatky:

- Zastupitelstvo města na svém zasedání dne 08.03.2023 v bodě 16 projednávalo 
poskytnutí dotací z rozpočtu města pro rok 2023. Nejprve bylo hlasováno o protinávrhu 
částek poskytovaných dotací v souhrnné výše 1.139.000 Kč pro 11 organizací. Pro 
poskytnutí hlasovalo 14 přítomných zastupitelů. Následně bylo hlasováno 
o veřejnoprávních smlouvách v Částkách dle první části schváleného usnesení (14 pro). 
Dále byl v zápisu ze zasedání zastupitelstva města uveden původní návrh částek dotací 
v celkové výši 1.221.000 KČ s poznámkou "O návrhu usnesení v tomto znění nebylo 
hlasováno”. Z uvedeného vyplývá, že bylo schváleno poskytnutí dotací ve výši
1.139.000 KČ. K dílčímu přezkoumání hospodaření byly předloženy veřejnoprávní 
smlouvy k poskytnutým dotacím, podle kterých byly uzavřeny smlouvy a poskytnuty 
dotace v celkové výši 1.221.000 Kč. Rozdíly byly zjištěny u spolků Junák-Český skaut, 
středisko Šlapanice (schváleno 65.000 KČ, poskytnuto 100.000 Kč), Kulturní spolek 
Hrbatý hrozen (schváleno 65.000 Kč, poskytnuto 80.000 Kč), SK Šlapanice (schváleno
178.000 Kč, poskytnuto 200.000 Kč), Tenisový klub Šlapanice (schváleno 71.000 Kč, 
poskytnuto 70.000 KČ), SK Sever Brno (schváleno 34.000 Kč, poskytnuto 50.000 Kč), 
Sportovní Klub policie Kometa Brno (schváleno 11.000 Kč, poskytnuto 10.000 KČ), 
Centrum pro rodinu Vážka Šlapanice (schváleno 44.000 Kč, poskytnuto 40.000 KČ). 
Město uzavřelo veřejnoprávní smlouvy s těmito spolky v rozporu s přijatým usnesením. 
Obecní úřad nepostupoval v souladu s § 109 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
neboť v oblasti samostatné působnosti plní úkoly, které mu uložilo zastupitelstvo obce 
nebo rada obce. Dne 13. 12. 2023 schválilo zastupitelstvo města na svém zasedání 
dodatky k výše uvedeným veřejnoprávním smlouvám, kterými byly výše poskytnutých 
dotaci uvedeny do souladu s přijatým usnesením zastupitelstva ze dne 8. 3. 2023. Na 
základě uvedených dodatků proběhly následně finanční transakce.

C. Závěr

I. Při přezkoumání hospodaření města Šlapanice za rok 2023

b v l v  z j i š t ě n y  c h y b y  a n e d o s t a t k y
uvedené v ustanovení $ 10 odst. 3 písni, c) zákona o přezkoumávání hospodařeni, a to

Nedostatky, spočívající v překročení působnosti územního celku stanovených zvláštními
právními předpisy

- Obecní úřad v oblasti samostatné působnosti neplnil úkoly, které mu uložilo 
zastupitelstvo obce nebo rada obce.

- 3 -



II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

- Při přezkoumáni hospodaření za rok 2023 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ........ .............................2,78 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku .........................................  10,40 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ...........0 %

IV. Ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost:

Dluh města Slapanice k 31. 12. 2023 nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky.

P o u č e n í
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vyhotovena dne 24. dubna 2024 a je 
současně i návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. Ve smyslu ustanovení 
§ 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření je možno k tomuto návrhu a proti 
kontrolním zjištěním v něm uvedeným podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne 
předání tohoto návrhu, a to doručením kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. 
Konečným zněním zprávy se tento návrh stává okamžikem marného uplynutí lhůty k podání 
písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání.

Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této 
zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
krajskému úřadu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se 
závěrečným účtem v orgánech územního celku.
Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona 
uvést lhůtu, ve které podá krajskému úřadu písemnou zprávu o plnění přijatých 
opatření a v této lhůtě krajskému úřadu uvedenou zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení § 14 
odst. 1 písm. b) a c) zákona o přezkoumávání hospodaření. Za přestupek lze uložit 
pokutu do 50.000 Kč.
Poslední kontrolní úkon, tj. ukončení kontroly na místě, byl učiněn dne 24. dubna 2024. 
Zástupci územního celku prohlásili, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu 
přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 11 zákona 
o přezkoumávání hospodaření projednána a jeden výtisk převzala starostka města Slapanice.

- 4 -



Zpráva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž jeden stejnopis byl předán zástupe 
kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu krajského úřadu 
Nedílnou součástí zprávy je seznam přezkoumávaných písemností uvedených v příloze.

- 5 -



Příloha ke Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za r ok  2023

Při přezkoumání hospodaření byly přezkoumány následující písemnosti:

~ Návrh rozpočtu na rok 2023
- Přehled rozpočtových opatření za rok 2023
- Rozpočtové opatření Č. 03/2023 

Rozpočtové opatření č. 04/2023
- Rozpočtové opatření Č. 05/2023
- Rozpočtové opatření Č. 1, 2/2023
- Rozpočet na rok 2023
- Střednědobý výhled rozpočtu na období 2024 - 2026 - návrh
- Střednědobý výhled rozpočtu na období 2024 - 2026 *
- Závěrečný účet města za rok 2022
- Bankovní výpis České národní banky, poř. č. 51, ze dne 1. II. 2023 (příchozí úhrada dotace z MŽP)
- inventarizace majetku a závazků ke dni 31.12.2023 - příspěvková organizace Základní škola Šlapanice
- Plán inventur na rok 2023
- Inventurní soupisy inventarizačních položek roku 2023
- Inventarizační zpráva za rok 2023
- Mzdové listy členů zastupitelstva města za období leden - srpen 2023
- Roční rekapitulace mezd za období 1 -8/2023
- Mzdové listy Členů zastupitelstva města za rok 2023
- Roční rekapitulace mezd za období 1/2023 - 12/2023
- Výdajové pokladní doklady Pokladna Šlapanice Í1 za měsíc srpen 2023, Výdajové pokladní doklady 

Pokladna Šlapanice 1 za měsíc srpen 2023
- Objednávka č. KS/198/2023 ze dne 24.07,2023, Kroky e-procesu - schvalování objednávky k 

výdajovému dokladu č. KP-2023-PSL1-000688
Darovací smlouva (ev. č. 0262/2023) ze dne 19. 7. 2023 (město jako obdarovaný, předmět smlouvy - 
pozemek p.č. 3569/241 v k.ú, Šlapanice u Brna)
Účetní doklad č. 61000194 ze dne 26. 7. 2023 - zařazení pozemku p.Č. 3569/241 do majetku města 
Darovací smlouva ev. č. 0401/2023 ze dne 27. 9, 2023 (město jako obdarovaný; předmět smlouvy - 
pozemky, komunikace a chodníky v k.ú. Šlapanice u Brna označené v příloze č. 1 jako segment II.) 
Účetní doklad Č. 61000239 ze dne 13. II. 2023 - zařazení předmětu smlouvy do majetku (Darovací 
smlouva ev. č. 0401/2023 ze dne 27. 9. 2023 (město jako obdarovaný; předmět smlouvy - pozemky, 
komunikace a chodníky v k.ú. Šlapanice u Brna označené v příloze č. 1 jako segment II.)
Darovací smlouva ev. č. 0402/2023 ze dne 27. 9. 2023 (město jako obdarovaný; předmět smlouvy - 
pozemky, komunikace a chodníky v k.ú. Šlapanice u Brna označené v příloze č. 1 jako segment III.)

- Účetní doklad č. 61000240 ze dne 5. 10. 2023 - zařazení předmětu smlouvy do majetku (Darovací 
smlouva ev. č. 0402/2023 ze dne 27. 9. 2023 (město jako obdarovaný; předmět smlouvy - pozemky, 
komunikace a chodníky v k.ú. Šlapanice n Brna označené v příloze č. 1 jako segment lil.)

- Darovací smlouva o poskytnutí peněžitého daru ev. Č. 0439/2023 ze dne 1.11. 2023
- Bankovní výpis Komerční banky, a. s., ze dne 15. 11.2023, poř. č. 218 (DS ze dne 1.11. 2023)

Dohoda o provedení práce ze dne 16.09.2022, Dohoda ze dne 15.12.2022 o změně dohody o provedení 
práce, Dohoda o pracovní Činnosti ze dne 12.07.2023 (výpomoc při recepčních Činnostech v ubytovacím 
zařízení Města Šlapanice v době nepřítomností recepčních, na dobu určitou od 13.07.2023 do
31.12.2023) , pracovní výkaz za měsíce leden - Červen 2023 a srpen 2023, mzdový list č. 1321 za období 
leden - srpen 2023

- Výkazy práce k dohodě o pracovní činnosti ze dne 12.07.2023 za období červenec - prosinec 2023. 
mzdový listě. 1321/1 za období červenec - prosinec 2023

- Dohoda o provedení práce ze dne 27.09.2023 (recepční práce v ubytovacím zařízení Města Šlapanice, 
záskok za pracovníky recepce v jejich nepřítomnosti), pracovní výkazy za období 10 - 12/2023, mzdový 
listě. 1358/1 za rok 2023
Dohoda o provedení práce ze dne 30.06.2023 (správa KD Bedřichovice na dobu určitou od 1.7.2023 do
31.12.2023) , přehled odpracovaných hodin za měsíc červenec 2023, mzdový list Č. 1303 za období 
Červenec 2023

- Platový výměr ze dne 29.08.2023, Platový výměr ze dne 30.11.2023 (investiční referent), mzdový list č. 
2922/1 za rok 2023

- Platový výměr ze dne 31.08.2023 (technik správy majetku), mzdový list č. 2912/1 za rok 2023 
Pracovní smlouva ze dne 13,03.2023 (technik údržby a správy majetku). Platový výměr ze dne 
13.03.2023, Popis pracovního místa a pracovní náplň, mzdový list č. 2912 za období březen - srpen 2023

- 6 -



Pracovní smlouva ze dne 26.07.2023 (investiční referent). Platový výměr ze dne 26.07.2023, Popis 
pracovního místa a pracovní náplň, mzdový list č. 2922 za měsíc srpen 2023
Dodatek č. í k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č. 0077/2023 ze dne [4.12.2023 (Tenisový 
klub Šlapanice z.s., navýšení dotace dle usnesení)
Dodatek č. í k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace Č. 0080/2023 (DOT-2023-0036) ze dne
15.12.2023 (Sportovní Klub policie KOMETA BRNO z.s., navýšení dotace dle usnesení)
Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č. 0074/2023 ze dne 14.12.2023 (SK Šlapanice 
z.s., ponížení dotace dle usnesení)
Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace Č. 0081/2023 (DOT-2023-0001) ze dne
07.12.2023 (Kulturní spolek Hrbatý hrozen z.s., ponížení dotace dle usnesení)
Obecná pravidla pro poskytování dotací z rozpočtu města Šlapanice schválena Radou města dne 
16.11.2022
Dotační program pro poskytování podpory pro oblast Kultura a společenský život pro rok 2023 
Dotační program pro poskytování podpory pro oblast Sportovní aktivity - pravidelné aktivity pro rok 
2023
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. DOT-2023-0011 ze dne 21.03.2023 
Žádost o poskytnutí finanční dotace - individuální žádost ze dne 22.10.2023, Veřejnoprávní smlouva o 
poskytnutí mimořádné dotace Č. DOT-2023-0106, ev. č. 0532/2023 ze dne 19.11.2023, Vyúčtování 
dotace za rok 2023 ze dne 30.12.2023 (formou čestného prohlášení). Interní sdělení - vyúčtování 
dodatečné neinvestiční dotace ke smlouvě 0532/2023 ze dne 1 Í.01.2024
Pověření k veřejnosprávní kontrole č 7 ze dne 17.10.2023, Protokol o kontrole použití dotace - příjemce 
SK Šlapanice z.s.
Žádost o poskytnutí finanční dotace pro oblast kultura a společenský život ze dne 03.01.2023, 
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace Č. DOT-2023-0001 ze dne 20.03.2023 (příjemce Kulturní 
spolek Hrbatý hrozen, z.s.)
Žádost o poskytnutí finanční dotace pro oblast Sportovní - pravidelné aktivity ze dne 06.01.2023, 
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. DOT-2023-0036 ze dne 21.03.2023 (příjemce Sportovní 
Klub policie KOMETA BRNO z.s.)
Finanční vypořádání dotace ze dne 9. 1.2024 vztahující se k uzavřené Smlouvě ev. č. 0205/2023 o 
poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. JMK082867/23/ORR ze dne 21.6. 2023 (předmět 
smlouvy - neinvestiční dotace na realizaci projektu "Následná péče o zeleň v roce 2023")
Bankovní výpis poř. č. 174 ze dne 15. 9. 2023, Bankovní výpis č. 199 ze dne 19. 10. 2023 a Bankovní 
výpis č. 214 ze dne 9. 11.2023 - Komerční banka. a.s. (odchozí úhrady - úhrady došlých faktur vztahující 
se k uzavřené Smlouvě ev. Č. 0205/2023 o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. 
JMK082867/23/ORR ze dne 21. 6. 2023)
Rozhodnutí o poskytnutí registrace (změna) identifikační číslo 117D03U000304: "Ministerstvo pro místní 
rozvoj" jako poskytovatel, název projektu - "Pořízení vozidla pro sociální služby města Šlapanice" 
Smlouva (ev. č. 0205/2023) o poskytnuti dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č.
JMK082867/23/ORR ze dne 21.6. 2023 (předmět smlouvy - neinvestiční dotace na realizaci projektu 
"Následná péče o zeleň v roce 2023")
Bankovní výpis č. 7 za období 1. 7. až 31, 7. 2023 - Komerční banka, a.s. (příchozí úhrada ze dne 13. 7. 
2023 - Smlouva, ev. č. 0205/2023, o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. 
JMK082867/23/ORR ze dne 21.6. 2023, předmět smlouvy - neinvestiční dotace na realizaci projektu 
"Následná péče o zeleň v roce 2023")
Nájemní smlouva ev. č. 0136/2023 ze dne 30.03.2023 (pronájem nebytových prostor v budově č.p. 
Riegrova 23 na pozemcích pare. č. 907/1 a 907/4 na účelem provozování restaurace), Výpočtový list na 
období od 01.05.2023 - 30.06.2024 - zálohy předpisy nájemného za období květen - srpen 2023, úhrady 
nájemného a záloh na služby spojené s nájmem za období květen - Červenec 2023 
Nájemní smlouva ev. č. 0580/2023 ze dne 24. 11.2023, na nebytový prostor 
Nájemní smlouva o nájmu bytu ze dne 26. 10. 2023, ev. č. 0515/2023
Bankovní výpis Komerční banky, a. s., ze dne 1.12. 2023, poř. č. 245 (úhrada služeb k nájemní smlouvě 
ev. č. 0515/2023)
Pokladní doklad č. 32000547 ze dne 18. Í2. 2023 (úhrada nájmu k nájemní smlouvě ev. č. 0515/2023) 
Nájemní smlouva o nájmu bytu zvláštního určení ze dne 18. 10. 2023, ev. č. 0489/2023 
Účetní doklad č. 32000477 ze dne 10. 11. 2023 (předpis úhrady nájmu za 11/23 k nájemní smlouvě ev. ě. 
0489/2023, platba přes SiPO)
Smlouvao nájmu pozemku č. NS-2015-12 ze dne 18.06,2015 (pronájem pozemku parc.Č, 908/6), vydaná 
faktura č. PF-2023-32-000707
Smlouva o nájmu pozemku ev. č. 0185/2023 ze dne 16.05.2023 (pronájem částí pozemků pare. č. 432 a 
442 o celkové výměře 247 m2)

~ 7 -



Bankovní výpis poř. č. 174 ze dne 14.9. 2023 - Komerční banka, a.s. (odchozí úhrada - Smlouva o dílo 
ev. Č. 0026/2023 ze dne 22. 3. 2023, předmět smlouvy - provedení díla "Rekonstrukce objektu 
Masarykovo náměstí 1664/6, Slapanice - plynová kotelna vč. MaR, rozvodů plynu a související úprava 
kanalizace a vody")
Smlouva o dílo ev. č. 0026/2023 ze dne 22. 3. 2023 (předmět smlouvy - provedení díla "Rekonstrukce 
objektu Masarykovo náměstí 1664/6, Slapanice - plynová kotelna vč. MaR. rozvodů plynu a související 
úprava kanalizace a vody")
Dodatek č. 1 ze dne 29. 5. 2023 vztahující se k uzavřené Smlouvě o dílo ev, č. 0026/2023 ze dne 22. 3. 
2023 (předmět smlouvy - provedení díla "Rekonstrukce objektu Masarykovo náměstí 1664/6, Slapanice - 
plynová kotelna vč. MaR, rozvodů plynu a související úprava kanalizace a vody")
Dodatek č. 2 ze dne 14, 7. 2023 vztahující se k uzavřené Smlouvě o dílo ev. č. 0026/2023 ze dne 22. 3. 
2023 (předmět smlouvy - provedení díla "Rekonstrukce objektu Masarykovo náměstí 1664/6, Slapanice - 
plynová kotelna vč. MaR, rozvodů plynu a související úprava kanalizace a vody")
Dodatek č. 3 ze dne 4. 8. 2023 vztahující se k uzavřené Smlouvě o dílo cv. č. 0026/2023 ze dne 22. 3. 
2023 (předmět smlouvy - provedení díla "Rekonstrukce objektu Masarykovo náměstí 1664/6, Slapanice - 
plynová kotelna vč. MaR, rozvodů plynu a související úprava kanalizace a vody")
Bankovní výpis poř. č. 240 ze dne 18. 12. 2023 - Komerční banka, a.s. (odchozí úhrada - Kupní smlouva 
ev, Č. 0291/2023 ze dne 30. 6. 2023, město jako kupující, předmět smlouvy - "Pořízení vozidla pro 
sociální služby města Slapanice - II" - zn. vozidla Peugeot, model e-Rifter)
Kupní smlouva (ev, č. 0214/2023) na nemovitou věc ze dne 19. 7. 2023 (město jako prodávající, předmět 
smlouvy - pozemek p.č, 2771/18 v k.ú. Slapanice u Brna)
Záměr ě. 11/2023 na prodej pozemku p.č. 2771/18 v k.ú. Slapanice u Brna (zveřejněn dne 17. 4. 2023) 
Bankovní výpis č. 141 ze dne 12, 7. 2023 - Komerční banka, a.s. (příchozí úhrada - Kupní smlouva, ev, č. 
0214/2023, na nemovitou věc ze dne 19. 7. 2023, město jako prodávající, předmět smlouvy - pozemek 
p.Č. 2771/18 v k.ú. Slapanice u Brna)
Kupní smlouva (ev. č. 0291/2023) ze dne 30. 6. 2023 (město jako kupující, předmět smlouvy - "Pořízení 
vozidla pro sociální služby města Slapanice -11" - zn. vozidla Peugeot, model e-Rifter)
Kupní smlouva ev. č. 0520/2023 ze dne 14. 12. 2023 (město jako kupující, předmět smlouvy - pozemek 
p.č. 6295 a dále pozemek p.č. 6323 jehož součástí je zem. stavba č.e. 294 v k.ú. Slapanice u Brna) 
Bankovní výpis poř. č. 11 Komerční banky, a.s. ze dne 18. I. 2024 - odchozí úhrada vztahující se ke 
Kupní smlouvě ev. č, 0520/2023 ze dne 14, 12. 2023 (město jako kupující, předmět smlouvy - pozemek 
p.Č. 6295 a dále pozemek p.č. 6323 jehož součástí je zem. stavba Č.e. 294 v k.ú. Slapanice u Brna)
Kupní smlouva ev. č. 0522/2023 ze dne 14. 12, 2023 (město jako kupující, předmět smlouvy - pozemek 
p.č. 25 jehož součástí je stavba rodinného domu č.p. 108 a dále pozemek p.č. 26 v k.ú. Slapanice u Brna) 
Bankovní výpis poř. č. 11 Komerční banky, a.s. ze dne 18, 1.2024 - odchozí úhrada vztahující se ke 
Kupní smlouvě ev. č. 0522/2023 ze dne 14. 12. 2023 (město jako kupující, předmět smlouvy - pozemek 
p.č. 25 jehož součástí je stavba rodinného domu č.p. 108 a dále pozemek p.Č. 26 v k.ú. Slapanice u Brna) 
Kupní smlouva ev. Č, 0527/2023 ze dne 20, 12. 2023 (město jako prodávající, předmět smlouvy - 
pozemek p.č. 3654/2 v k.ú. Slapanice u Brna)
Záměr č 15/2023 ze dne 24, 8. 2023 (předmět záměru - pozemek p.Č. 3654/2 v k.ú. Slapanice u Brna) 
Bankovní výpis poř. č. 256 ze dne 18. 12. 2023 - Komerční banka, a,s. (příchozí úhrada - Kupní smlouva 
ev. č. 0527/2023 ze dne 20. 12. 2023. město jako prodávající, předmět smlouvy - pozemek p.č. 3654/2 v 
k.ú. Slapanice u Brna)
Kupní smlouva ev. č. 0633/2023 ze dne 21. 12. 2023. předmět smlouvy prodloužení podpory pro techniku 
HPE
Bankovní výpis Komerční banky, a. s. ze dne 22. 12. 2023, poř. č. 244 (úhrada prodloužení podpory pro 
techniku HPE)
Kupní smlouva ev. č. 0479/2023 ze dne 28. 9. 2023, předmět smlouvy 2 vozy Škoda Fabia Ambition 
Bankovní výpis Komerční banky, a. s. ze dne 29. 11.2023, poř. č, 227 (úhrada za 2 vozy Škoda Fabia 
Ambition)
Smlouva (ev. č. 0319/2023) o zřízení věcného břemene č.: BM-014330044734/001-ADS ze dne 11.8. 
2023 (město jako "povinná", předmět smlouvy - pozemky p.č. 2803/34, p.č. 2803/41, p.č. 2804/133, p.č. 
2804/158, p.č, 6046/i, p.Č. 6051, p.č. 6086, p.č. 6095/1 a p.č. 6096 v k.ú. Slapanice u Brna)
Smlouva o výpůjčce ze dne 09.02.2023 (město jako půjčíte! ÍCT techniky - LCD monitory a PC počítače) 
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci ev. č. 0428/2023 ze dne 13. 9. 2023 
Záměr Č. 1/2023 na pronájem nebytových prostor - restaurace "Bistro Park" s venkovní plochou v 
městském parku Slapanice
Záměr č, 3/2023 na pronájem Části pozemku parc.č. 432 a části pozemku pare. ě. 442

- 8 -



Dokumentace k veřejné zakázce s názvem "Pořízení vozidla pro sociální služby města Šlapanice - 11"- 
Výzva k podání nabídky a textová část zadávací dokumentace, Protokol o otevírání nabídek v el. podobě, 
Zpráva o hodnocení nabídek. Zápis o průběhu výběrového řízení od zahájení do ukončení 
Dokumentace k veřejné zakázce s názvem "Rekonstrukce objektu Masarykovo náměstí 1664/6, Šlapanice 
- plynová kotelna vč. MaR, rozvodů plynu a související úprava kanalizace a vody" - Zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce, Krycí list nabídky, Evidenční list veřejné zakázky. Zápis z předání a 
převzetí prací
Směrnice č. 62-2020/QMS - Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ze dne 14, 3, 2020
Protokol o kontrole Č, ZŠ/1/2023 ze dne 16. 2. 2023 (kontrolovaná osoba Základní škola, Šlapanice, okres
Brno - venkov, příspěvková organizace)
Námitky proti kontrolním zjištěním - Protokol o kontrole č. ZŠ/1/2023 ze dne 6. 3. 2023
Vyřízení námitek proti kontrolním zjištěním - Protokol o kontrole č. ZŠ/1/2023 ze dne 6. 3. 2023
Protokol z kontroly ze dne 12.10.2023 - kontrola hospodaření za rok 2022 (Základní Škola Šlapanice),
Oznámení ze dne 27.10.2023 o porušení rozpočtové kázně
Zápis z 34, schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 18. 10. 2023
Zápis z 35. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 25. 10. 2023
Zápis z 36. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 8.11. 2023
Zápis z 37. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 15. 11. 2023
Zápis z 38. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 22. 11.2023
Zápis z 39. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 29. 11. 2023
Zápis z 40. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 6. 12. 2023
Zápis z 5. schůze Rady města Šlapanice konané dne 8. 12. 2022
Zápis z 11. schůze Rady města Šlapanice konané dne í , 2. 2023
Zápis z 14. schůze Rady města Šlapanice konané dne 15.3. 2023
Zápis z 17. schůze Rady města Šlapanice konané dne 19. 4. 2023
Zápis z 21. schůze Rady města Šlapanice konané dne 24. 5. 2023
Zápis z 22. schůze Rady města Šlapanice konané dne 7. 6. 2023
Zápis z 25. schůze Rady města Šlapanice konané dne 12. 7. 2023
Zápis z 26. schůze Rady města Šlapanice konané dne 2. 8. 2023
Zápis z 2. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice konaného dne 14. 12. 2022
Zápis z 3. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice konaného dne 8. 3, 2023
Zápis z 4. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice konaného dne 14. 6. 2023
Zápis z 5. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice konaného dne 13. 9. 2023
Zápis z 6. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice konaného dne 13. 12, 2023
Protokol o schvalování účetní závěrky za rok 2022 dotčené účetní jednotky příspěvkové organizace
Základní Škola, Šlapanice

- 9 -


